
令和５年３月吉日 

お取引先様 各位 

長谷川体育施設株式会社 

福島営業所 

所長 山﨑 哲也 

 

 

福島営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さてこの度、弊社福島営業所は令和５年３月１日より下記に移転することとなり

ましたので謹んでご案内申し上げます。 

 

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具  

 

記 

 

新住所    〒963-8052 

       福島県郡山市八山田５丁目３１４番地 

       長谷川体育施設株式会社 福島営業所 

       電話番号 024-903-8080 

       Fax番号  024-903-8081 

 

 

※尚、令和５年３月１６日（木）までは現在の電話番号･FAX番号と 

なります。 

現電話番号 024-937-1880 

現FAX番号  024-937-1881 

 

          

以上 


